
Smlouva o dílo
— .ji c mrnr l j . _ _ , y tm n 4 "7 r l _ l, " i 'i Yť _ __.j y:yi.l. .j :

pjulalc 3 4jou a uajc l. o7jF.U.L4 .ju., ve LólC0lI a

podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. (dále jen .smlouva"):

Smluvní strany:

Obchodni firma:
lČ:
Sídlo:
Zastoupena:

Nez zazvoní, s.r.o.
03967921
Křenová 89/19, 602 00 Brno
Ing. Mgr. Petrem Soukeníkem, jednatelem

(A4lm
|YLA J41 60 DU bW V 04Ubj

a

Název organizace:
lČ:
Sídlo:
Zastoupena:

V VU 0 . 0 0 P
»[reclnl SKOlä [ecnnlcKa

15028585
Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto
Ing. Jitkou Jiskrovou, MBA, ředitelkou

\,LACAL1 JLJQ

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Učelem uzavřeni této smlouvy je zhotovení Díla dle sjednaného rozsahu v ČI. Ill. smlouvy (dále
jen .předmět plněni").

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plněni a má oprávněni na území
České republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnuti je předmětem této
jmLŮú"v"y". ·

Článek II.
Předmět smlouvy

1. LhotovKcL se zavazuje za podminek uvedenych v teto smlouvě zhotovit a pI'edat Objednatel|
Dílo specifikované v ČI. Ill. smlouvy a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou
cenu.

1/6



Článek III.
Dílo

1. Dilem se pro potřeby teto smiouvy rozumi realizace nasleduj|c|ch ännosti pro Objednatele
(dále jen nDÍlO"):

a) On-line propagace oborů s cílem zvýšeni návštěvnosti webu. Dílo se skládá
z následujicIch kroků

· Lalozeni Facebook Business Manageru

· Vytvořeni kampaně

1. Založeni Google Ads

L vytvaŕeni cNových skupín, publik apod.

3. Spuštěni kampaně Google Ads

4. Spuštěni kampaně Facebook " kreativa

· |ydenn| sprava kampane

· Vyhodnoceni kampaně

Dílo neobsahuje inzertní kredit na sociálních sítích nebo Google Ads. Toto je v dikci
(JhipdnÁtp|p nřp¢ n:anř RM (h|lqinpe¢ mÁnÁnpr)

0 p

Článek IV.
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objědnatel se zavazuje poskytnout Lhotov|tel| veškerou součinnost potŕebnou pro ŕadně
plnění předmětu této smlouvy spočÍvajÍcÍ mj. v zajištěni času odpovědných osob Objednatele.
Nedostatečná součinnost Objednatele má za následek posun v terminu dokončeni díla. Obě
strany prohlašuji, že se vynasnaží reagovat co nejrychleji (Objednatel) nebo naopak
v dostatečném předstihu (Zhotovitel) tak, aby mohlo být Dílo hotovo co nejdříve.

L Objědnatel se zavazuje zaplatit Lhotov|tel| cenu dle Cl. VIl. teto smlouvy, a to zpúsoběm a za
podmínek tam stanovených.

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných
okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy. Podstatné změny

k,'+ m ' ' X
oonjm ujl

2/6



Článek V.
Práva a povinnosri Zhotovkeie

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plněni v rozsahu a způsobem stanoveným
touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracováváni Dílo konzultovat s Objednatelem
a případné změny při prováděni Díla může provádět jen se souhlasem Objednatele. Zhotovitel
se při plnén| předmětu teto smiouvy búde r|dlt pokyny Ubjednatele a postupovat v souc|nnost|
s Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné
pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy
Objednatele, které Zhotovitel zná nebo znát má.

°) ň'ŕml 1¢3 rum kZSkv l mrmi i4 A Xrú Aílm i ~F ^ kimrl nm'ŕmlm
~ . ~0 L v 0 b J V 00 V YD YD 0 00 VYb WJ ^^ bb

které mohou mít vliv na provedeni Díla. Zhotovitel je při plněni této smlouvy povinen
postupovat s náležitou odbornou péči, zajišťovat plněni smlouvy v souladu se zájmy
Objednatele, které zná nebo znát má, oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjisti při
výkonu své Činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjisti-li Zhotovitel
kdyknliv v nr|"lhěh|l n|něni tétn qm|nllvy, žp pnkyny ohjpdnÁtp|p jqnlj nt·vhndné či nrn n|něni

předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na to Objednatele upozornit. Trvá-li Objednatel
na provedeni Díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i
po Zhotovitelově upozorněni, může Zhotovitel od smlouvy odstoupit.

3. V případě, že dojde k nedodrženi terminu dokončeni a/nebo předáni Díla z důvodů na straně
objednatele, ma Lhotovitel pravo na domněle řádné předáni clila a uhrazeni plne ceny za L)ilo.

4. Všechna upozorněni dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez
zbytečného odkladu.

q nhipdnAtp| i 7hntnvih"l gp 7vpřpiněnim emlnnvv v Rp^ictr|| cmhiv v nlném rn7'u|h||
J _ " " " " " " " ' " " " ' " D " " " J r

Článek VI.
Síňnění Díla a maietková Dráva k Dílu

N

1. Závazek Zhotovitele přovést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Díla
Objednateli. Dílo bude Zhotovitelem následujicim způsobem:

1. Správou kamoaně a Dředáním stručného vvhodnoceni

2. Zhotovitel je povinen celé Dílo dokončit a předat Objednateli v terminu do 31. 3. 2021 s tím,
že naceněni je provedeno na kampaň do 31. 3. 2021 a dle dohody nad rozpočtem může být
prodloužena. Zhotovitel je povinen Objednatele informovat o průběžném stavu prací a dávat
mu k nahlédnuti a konzultaci jednotlivé funkční celky a podcelky. Dílo lze odevzdat a
takturovat l po častech.

3/6



3. Zhotovitel na základě této smlouvy poskytuje objednateli právo k užíváni díla počínaje dnem
předání díla.

4. V případě Zádosti Objednatele bude Zhotovitelem v den předáni díla Objednateli bude
vystaven předávací protokol.

Článek V!!.
Cena a platební podmínky

1. Dohodou smluvních stran byla stanovena:

P ~ m

tast älLä tena Dez um (.ena vc. um

On.line propagace a správa kampaně 60 000 KČ 72 600 KČ

Celkem 60 000 KČ 72 600 KČ

2. Vyjma bodů explicitně uvedených v této smlouvě zahrnuje cena podle odstavce 1 veškeré
náklady Zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se
započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Sjednanou cenu za Dílo je možné překročit pouze
v případě změny rozsahu plněni dle této smlouvy. Rozsah plněni dle této smlouvy lze měnit
pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě.

3. Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na základě faktury vystavené Zhotovitelem
po dokončeni Díla. Strany se rovněž dohodly na možnosti fakturace po odevzdání části díla.

4. Faktura musí být vystavena Zhotovitelem a do.ručena na adresu Objednatele, za doručeni se
považuje i elektronická verze emailem. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5. Lhůta splatnosti výše uvedených faktur se sjednává v délce 14 dnů ode dne doručeni
řľk m
~UjULA¢04ALLL0. ,

6. Objednatel je oprávněn Zhotoviteli fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit v případech, kdy tato
nebude obsahovat některou z náležitosti dle ČI. VIl. odst. 4, nebo v ni některá z těchto
náležitosti bude uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury se Objednatel
nenachází v prodlení se zaplacením dlužné částky. Okamžikem dodáni opravené faktury
začíná běžet nová lhůta její splatnosti.

7. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet
Zhotovitele.

4/6



Článek VIII.
Záruka, práva z vad, odpovědnost a sankce

1. Dílo má vadu, neodpovldá-li smlpuvé a jejímu účelu. Zhotovitel odpovídá za vady, které má
Dílo v době jeho předáni Objednateli. Objednatel je povinen Dílo náležitě zkontrolovat a
vytknout Zhotoviteli případné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné vady.

2. Je-li Objednatelv prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
m n 1 0/ m X +-1 l " AFpq Vbů v yao v,& fu l. uujmav cammy l.q n,omjý ylj

termínu splatnosti až do doby zaplaceni.

3. Nedodá-li Zhotovitel Dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené ceny za Dílo za každý započatý den
prodleni po terminu až do dobv řádného předáni Díla.

4. Zhotovitel se zprošťuje veškeré odpovědnosti za nesplněni svých povinnosti z této smlouvy
po dobu trvání vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považuji okolnosti majicí
vliv na možnosti plnění povinnosti z této smlouvy, které nejsou závislé na vůli na smluvních
stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání,
Zivelné pohromy apod.

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného doručeni
jejich vyúčtováni druhé smluvní straně.

Článek IX.
Změny a zánik smlouvy

1. Tato smlouva může být měněna pouze formOu písemných, vzestupně číslovaných dodatků
._ _ .J , . .'. C _ L. Y l

uuema 3fffLUVlflfff| 3Ltdt1dft¶l.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi ze zákonných
důvodů nebo z důvodů uvedených v této gnlouvě.

3. výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně na adresu
uvedenou ve smlouvě. výpovédnl lhůta činí jeden měsíc a zaClná béZet prvním dnem
kalendářního měsíce následujiciho po měsíci, v němž byla výpověď' prokazatelně doručena
druhé straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokut, úroků z
m 0 +Xrk m rmk n I ' ^l%lj0 Fjqh4 a jvjqg"l vyyijva, 000qjq lo yul

i po odstoupeni.

5/6



Článek X.
ZávěreČná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídl právním řádem
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

2. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné čí neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávaji platná a účinná.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jedno vyhotoveni
obdrží Objednatel a jedno vyhotoveni obdrží Zhotovitel.

4. lato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že plněni z této smlouvy je možné a předmět smlouvy
neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům.

V Brně dne 15. 3. 2021 Ve Vysokém Mýtě dne 15. 3. 2021

..

za Zhotovitele za Objednatele

6/6


